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
Imm. moderne, locaux

rénovés, plan fonctionnel
Emplacements de parking

BNPPRE
01.47.59.23.09

Ventes
BOUTIQUES

Murs Libres PARIS 16

SAINT DIDIER
35 m2, 590.0001

Part. 06.67.39.00.36.

Immobilier
ventes

et achats

Ventes 6e

APPARTEMENTS

SAINT-GERMAIN-
DES-PRES

Exclusivité.Au 2eét.,appt
rénové,vaste pièce à vivre

cuisine ouverte, charme
é530.0001é

CHERCHE MIDI/
CROIX ROUGE

Au 3eétage, appartement
de 145m2, double séjour,

2 chambres, charme
é2.050.0001é

SAINT-GERMAIN-
DES-PRES

Exclusivité. Au 3eét.asc,
appt 117m2,séjour en angle

2 chambres, beaux volumes
Vue dégagéeé2.100.0001

ODEON/
SAINT-SULPICE

Au 2eétage, pied-à-terre
parisien,beau séjour,chbre

belle hauteur s./plafond,
charmeé 1.230.0001é

MABILLON

Exclusivité. Au 2eét.asc
appt familial rénové,

triple récept. en angle,
3 chbres,parquet,moulures
cheminéesé2.850.0001

RASPAIL

Au dernier étage, appt
en duplex avec ascenseur,
salon en angle, balc., 3/4

chambres, sans vis-à-vis
é3.300.0001é

Ventes 7e

APPARTEMENTS

RUE DU BAC

Idéalement placé, appt
familial, offrant de

belles pièces de réception
cuis.dînatoire, 4 chambres
é4.000.0001é

SEVRES/BABYLONE

Au dernier étage, appt à
l'esprit loft offrant une

vaste réception, 2 chbres.
Vue dégagée, rénovation

contemporaineé3.120.0001

GROS CAILLOU

Appartement de 137m2,
double réception, quatre
chambres, belle hauteur

sous plafond,beaux volumes
é2.490.0001é

Ventes 11e

APPARTEMENTS

ST AMBROISE, 5 P.
117 m2, 86 m2 Carrez,
5e et dernier ét. asc.,

combles aménagés en
duplex, 4 chbres, balcon.

Cave, 1.275.0001
Part . 06.98.41.18.17

Ventes 16e

APPARTEMENTS

VILLAGE D'AUTEUIL
Maison de ville 350m2

Belle allure, 3 séjours
5 chambres, 4 bains, jolie

patio,calme,park entérieur
Excellent état,proche des

commercesé4.890.0001
0660.45.4091/0156.24.4426

Ventes 17e

APPARTEMENTS

AV. DES TERNES
Maison individuelle 70m2

R+2é 1.090.0001
Amboise 06.16.26.27.28

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Ouest

VENTE AUX ENCHERES
DU 06/10 A 14H30

Infos : 06.15.05.66.43
www.immobilier.notaires.fr

ëPAU (64000)ë
Centre-ville

48 Cours Camou
Appt à usage de bureaux

172,40m2 Carrez
Mise à prix : 140.0001

Vis. s./rdv : 23 et 30/09

6 Bd Alsace Lorraine
Local d'activité 82,35m2
Carrez,garade,pl. parking

Mise à prix : 50.0001
Vis. s./rdv : 23 et 30/09

Me MASSIP Sandra
33 Rue Bayard à Pau(64)

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

EYGALIÈRES
EN PROVENCE

CŒUR VILLAGE

Maisons d'architecte
sur plan. Dispo 03/2022

Prestations soignées
A partir de 765.0001

DERNIÈRES
OPPORTUNITÉS

Début travaux imminent...
www.hameau-amandiers.com

06.82.80.13.34.
contact@sopri.eu

SUPER CANNES
Unique. L'une des plus

belles vues mer dominantes
de la Côte d'Azur. Bel

appt 80 m2 +terrasse 15 m2
gd living 45 m2, 2 chbres.

Le tout refait nf. RARE
980.0001Buanderie, park

Part 06.70.57.77.80.

CANNES
BASSE CALIFORNIE

7mn à pied de la croisette
VUE MER. Appt Villa

COUP DE CŒUR 200 m2
4 chambres, 4 s. de bains.
Terrasse de 125 m2 avec
piscine privée chauffée

sur terrasse. Parking.
2.500.0001

Part. 06.09.54.90.00
ipanemacompany@orange.fr

Décoration

NETTOIE
RENOVE, RAVIVE

Tapis, Rideaux
Moquettes, Stores
Tentures Murales,
Canapés et Cuirs.

ê
CONFECTION

RESTAURATION
ê

de votre Ameublement.
Réfection Sièges

et Fauteuils.
Excellentes références.
Devis Livraison gratuits.

34, Rue de Bassano
75008 - Paris

01.47.20.78.64.

RENOVATION
PONCAGE

VITRIFICATION

Votre Parquet
REMIS à NEUF

ê
Ancien - Traditionnel

Massif - Vieilli

Finition
Brillante - Brute

Traitement
Huile Naturelle

ê
Étude et Devis Gratuits.

34, Rue de Bassano
75008 - Paris.

01.84.25.15.77

CRÉEZ
VOTRE TAPIS

RÉALISATION DE
MODÈLES UNIQUES

ê
Large choix de styles

formes matières textures
LAINE, SOIE, LIN,

Fabrication française
et sans intermédiaire.

ê
Etude et Devis gratuits.

Manufacture Tapis Design
34, Rue de Bassano,

75008 - Paris.

01.47.20 78 84.
www.lightandmoon.com

CONFECTION
A VOS MESURES !

VOILAGES
RIDEAUX, STORES

intérieurs et extérieurs
Choix de tringles et
de tissus d'éditeurs.
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